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Дистанция 25 Девочки, 50m Вольный стиль 9 - 15 лет
19.10.2025 - 14:00 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки (9-10 лет)

1. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II Н-Н World Class "Пушкинский", Нижний Новгород 30.40 II 423 -
25m: 14.73 14.73 50m: 30.40 15.67

2. АНТОНОВА Александра 11.03.2015 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,49 30.87 III 404 -
25m: 15.06 15.06 50m: 30.87 15.81

3. ГАБДУЛГАНЕЕВА Диана 09.04.2015 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,69 32.30 III 353 -
25m: 16.05 16.05 50m: 32.30 16.25

4. ПРЕСНЯКОВА Юлия 05.02.2015 III ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,82 32.96 Iюн 332 -
25m: 15.98 15.98 50m: 32.96 16.98

5. ЗЛОБИНА Елизавета 21.03.2015 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,43 33.21 Iюн 324 -
25m: 16.14 16.14 50m: 33.21 17.07

6. ЛАЗАРЕВА Арина 22.07.2015 III ПЕРМ СШ,"Уралкалий",г,Соликамск 33.85 Iюн 306 -
25m: 16.30 16.30 50m: 33.85 17.55

7. КАЛИНИНА Виктория 02.01.2015 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 33.96 Iюн 303 -
25m: 16.93 16.93 50m: 33.96 17.03

8. ИВАННИКОВА Елизавета 31.07.2015 III ОРНБ СШОР № 9 «Сармат», Оренбург 34.22 Iюн 296 -
25m: 16.95 16.95 50m: 34.22 17.27

9. САТАЕВА Василиса 19.06.2015 II КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 34.26 Iюн 295 -
25m: 16.81 16.81 50m: 34.26 17.45

10. РОМАНОВА Мария 24.07.2015 Iюн. ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск 35.17 Iюн 273 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.17 17.91

11. АНДРЕЕВА Маргарита 20.03.2015 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск 35.63 Iюн 263 -
25m: 17.49 17.49 50m: 35.63 18.14

12. СИМОН Вера 18.09.2015 Iюн. ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск 35.83 Iюн 258 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.83 18.57

13. МИТИНА Полина 01.06.2015 III ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,43 36.66 Iюн 241 -
25m: 17.27 17.27 50m: 36.66 19.39

14. ГУЗЕНКОВА Софья 10.04.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 37.05 Iюн 233 -
25m: 18.20 18.20 50m: 37.05 18.85

15. БЕРЕЗИНА Александра 06.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 37.21 Iюн 230 -
25m: 17.41 17.41 50m: 37.21 19.80

16. МАРТЫНОВА Дарья 12.05.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,73 37.46 Iюн 226 -
25m: 18.64 18.64 50m: 37.46 18.82

17. КУДРЯВЦЕВА Кристина 05.06.2015 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,56 37.57 Iюн 224 -
25m: 18.27 18.27 50m: 37.57 19.30

18. СУХОНОСОВА София 07.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 37.63 Iюн 223 -
25m: 18.00 18.00 50m: 37.63 19.63

19. ТЮТИНА Мария 19.04.2015 Iюн ЯНАО СШ "Юность", Лабытнанги 37.89 Iюн 218 -
25m: 18.70 18.70 50m: 37.89 19.19

20. НИКУЛИНА Алёна 06.10.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 39.11 Iюн 198 -
25m: 18.70 18.70 50m: 39.11 20.41

21. РОМАНОВА Роксана 25.06.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,79 39.40 Iюн 194 -
25m: 19.13 19.13 50m: 39.40 20.27

22. ЗЕНИНА Анна 16.11.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,41 39.65 IIюн 190 -
25m: 18.87 18.87 50m: 39.65 20.78

23. ПАНТИКОВА Полина 02.11.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 39.76 IIюн 189 -
25m: 18.97 18.97 50m: 39.76 20.79

24. ИВАНЕНКО София 01.09.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 39.79 IIюн 188 -
25m: 19.55 19.55 50m: 39.79 20.24

25. ШАФРАНСКАЯ Полина 28.03.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,89 39.83 IIюн 188 -
25m: 19.17 19.17 50m: 39.83 20.66

26. АТЯШЕВА Мария 11.05.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,58 39.98 IIюн 186 -
25m: 19.28 19.28 50m: 39.98 20.70
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Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

27. КУЗЕЕВА Арина 15.11.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,62 40.24 IIюн 182 -
25m: 19.27 19.27 50m: 40.24 20.97

28. КОТЕНКО Вероника 21.02.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень 40.38 IIюн 180 -
25m: 19.39 19.39 50m: 40.38 20.99

29. ПРИЕМЩИКОВА Виктория 04.06.2016 IIюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск 42.42 IIюн 155 -
25m: 20.26 20.26 50m: 42.42 22.16

30. СУБАРЕВА София 22.08.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,65 44.59 IIюн 134 -
25m: 21.76 21.76 50m: 44.59 22.83

Девушки (11-13 лет)

1. ПАЛЬЯНОВА Ксения 02.05.2013 I ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,71 27.58 I 567 60,00
25m: 13.50 13.50 50m: 27.58 14.08

2. КОТОВА Татьяна 10.04.2012 I ОМС ШП "Кроль",Омск +0,63 28.11 II 535 52,00
25m: 13.81 13.81 50m: 28.11 14.30

3. КОЛУПАЕВА Кира 17.02.2012 I ПЕРМ СШ,"Уралкалий",г,Соликамск +0,36 28.24 II 528 45,00
25m: 13.60 13.60 50m: 28.24 14.64

4. ЖУРАВЛЕВА Таисия 21.01.2013 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,70 28.90 II 492 41,00
25m: 14.35 14.35 50m: 28.90 14.55

5. КОМПАНИСТОВА Мария 01.01.2013 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,48 28.97 II 489 37,00
25m: 13.98 13.98 50m: 28.97 14.99

6. КИРИЛЛОВА Мария 02.01.2012 I ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,70 29.05 II 485 33,00
25m: 14.28 14.28 50m: 29.05 14.77

7. КИСЛЮК Мила 01.01.2012 II СВРД СШОР, Краснотурьинск +0,76 29.47 II 464 30,00
25m: 14.57 14.57 50m: 29.47 14.90

8. СТОРОЖУК Анастасия 14.02.2012 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,67 29.60 II 458 27,00
25m: 14.46 14.46 50m: 29.60 15.14

9. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,71 29.75 II 451 24,00
25m: 14.74 14.74 50m: 29.75 15.01

10. МЕРКУРЬЕВА Валерия 18.05.2012 I ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 29.86 II 446 22,00
25m: 14.57 14.57 50m: 29.86 15.29

11. МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,66 29.95 II 442 20,00
25m: 14.94 14.94 50m: 29.95 15.01

12. ВЛАСЕНКО Анастасия 06.04.2012 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,67 29.99 II 441 18,00
25m: 14.54 14.54 50m: 29.99 15.45

13. МАКЛАКОВА Кристина 19.06.2013 II ОРНБ ООО "Ситиспорт", Оренбург +0,82 30.26 II 429 16,00
25m: 14.67 14.67 50m: 30.26 15.59

14. ОКСЕНЧУК Анна 22.08.2014 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,50 30.42 II 422 14,00
25m: 14.51 14.51 50m: 30.42 15.91

15. ИГНАТЕНКО Мария 08.12.2014 II ТЮМ СШ №1 Тюмень 30.43 II 422 12,00
25m: 14.90 14.90 50m: 30.43 15.53

16. АЛЕКСЕЕНКО Алина 31.03.2013 I ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,61 30.44 II 421 10,00
25m: 14.91 14.91 50m: 30.44 15.53

17. БАЖИНА Мария 29.01.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,77 30.78 III 408 9,00
25m: 15.00 15.00 50m: 30.78 15.78

18. НОВОСЕЛОВА Мария 17.05.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск 30.89 III 403 8,00
25m: 15.10 15.10 50m: 30.89 15.79

19. ЗЫКОВА Арина 18.03.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 31.17 III 392 7,00
25m: 15.07 15.07 50m: 31.17 16.10

20. ГОЛОВАНОВА Яна 16.05.2013 II НВСБ ИльинТим, Новосибирск 31.35 III 386 6,00
25m: 15.22 15.22 50m: 31.35 16.13

ГАЛЯМИНА Мария 20.08.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,75 31.35 III 386 6,00
25m: 15.78 15.78 50m: 31.35 15.57

22. МИЗГИРЕВА Анна 08.03.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,64 31.37 III 385 4,00
25m: 15.75 15.75 50m: 31.37 15.62

23. ЛОКТЮШИНА Варвара 08.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,70 31.45 III 382 3,00
25m: 15.00 15.00 50m: 31.45 16.45
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Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)
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24. БАЧИГИНА Виктория 12.07.2012 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,85 31.53 III 379 2,00
25m: 15.56 15.56 50m: 31.53 15.97

25. МУЖИКОВА Лейла 20.05.2013 III ТЮМ СШ «Молодость», Тобольск 31.59 III 377 1,00
25m: 15.55 15.55 50m: 31.59 16.04

26. ВИШНЯКОВА Софья 18.05.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,73 31.60 III 377 -
25m: 15.49 15.49 50m: 31.60 16.11

27. РОЖКОВА Мария 06.02.2012 II ОРНБ СШОР по боксу, Оренбург 31.64 III 375 -
25m: 15.52 15.52 50m: 31.64 16.12

28. ШИШЛЕНИНА Валерия 21.06.2012 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 31.74 III 372 -
25m: 15.37 15.37 50m: 31.74 16.37

29. ПРАЛЕЙЧИК Мелисса 23.07.2014 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск 31.80 III 370 -
25m: 15.17 15.17 50m: 31.80 16.63

30. ТАРАСОВА Олеся 23.10.2014 II КИР СШ "Быстрица", Киров +0,79 31.88 III 367 -
25m: 15.88 15.88 50m: 31.88 16.00

31. ГЕРАСИМОВА Алина 20.09.2013 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск 31.89 III 366 -
25m: 15.41 15.41 50m: 31.89 16.48

32. СИДОРОВА Станислава 04.07.2014 III МОС АНО ЦСП, Москва +0,70 32.23 III 355 -
25m: 15.71 15.71 50m: 32.23 16.52

УСМАНОВА Алия 14.05.2013 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,70 32.23 III 355 -
25m: 15.38 15.38 50m: 32.23 16.85

34. БАЛДИНА Чулпан 20.06.2014 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,65 32.31 III 352 -
25m: 15.88 15.88 50m: 32.31 16.43

35. НОВОЖИЛОВА Александра 06.10.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,68 32.42 III 349 -
25m: 15.98 15.98 50m: 32.42 16.44

36. АНТИПИНА Ирина 26.03.2014 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,33 32.51 III 346 -
25m: 15.90 15.90 50m: 32.51 16.61

37. БЕСОВА Майя 24.09.2013 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск 32.52 III 345 -
25m: 16.28 16.28 50m: 32.52 16.24

38. ГЕГИНА Мирослава 15.11.2013 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск 32.57 Iюн 344 -
25m: 16.06 16.06 50m: 32.57 16.51

39. НИКИТИНА Ева 12.03.2014 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,60 32.63 Iюн 342 -
25m: 15.93 15.93 50m: 32.63 16.70

40. НАТАЛЕВИЧ Диана 29.01.2014 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,57 32.67 Iюн 341 -
25m: 15.77 15.77 50m: 32.67 16.90

41. ОКСЕНЧУК Анна 12.05.2013 II ОРНБ СШОР по боксу, Оренбург 32.87 Iюн 335 -
25m: 15.66 15.66 50m: 32.87 17.21

42. БУГАЕВА Арина 25.10.2012 III ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,82 33.00 Iюн 331 -
25m: 16.25 16.25 50m: 33.00 16.75

43. МАМАЕВА Оксана 07.07.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,58 33.09 Iюн 328 -
25m: 16.28 16.28 50m: 33.09 16.81

ПЕТРЕНКО Полина 08.12.2013 II ОМС ШП "Кроль",Омск +0,69 33.09 Iюн 328 -
25m: 15.93 15.93 50m: 33.09 17.16

45. АВИННИКОВА Полина 13.10.2014 III КУРГ CШОР №1, Курган 33.26 Iюн 323 -
25m: 16.52 16.52 50m: 33.26 16.74

46. МИРОНОВА Кристина 15.06.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 34.32 Iюн 294 -
25m: 16.92 16.92 50m: 34.32 17.40

47. ГРОМОВА Ульяна 17.04.2014 III СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург 35.21 Iюн 272 -
25m: 16.96 16.96 50m: 35.21 18.25

48. ОКШИНА София 22.07.2012 Iюн ОРНБ СШОР № 9 «Сармат», Оренбург +0,73 35.55 Iюн 264 -
25m: 17.40 17.40 50m: 35.55 18.15

49. ЛЕМЕШЕВА Дарья 29.04.2014 III СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург 36.39 Iюн 246 -
25m: 17.86 17.86 50m: 36.39 18.53

50. ЕФРЕМОВА Софья 13.09.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 37.06 Iюн 233 -
25m: 18.50 18.50 50m: 37.06 18.56

51. ВЫГУЗОВА Анна 06.10.2013 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 37.41 Iюн 227 -
25m: 17.93 17.93 50m: 37.41 19.48
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52. ФЕДОРОВА София 03.04.2013 Iюн. АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск 38.25 Iюн 212 -
25m: 18.61 18.61 50m: 38.25 19.64

53. КОНДАКОВА Анастасия 08.11.2013 Iюн. СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,74 38.50 Iюн 208 -
25m: 18.46 18.46 50m: 38.50 20.04

54. ИОСТ Алиса 29.05.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 38.93 Iюн 201 -
25m: 18.90 18.90 50m: 38.93 20.03

55. ФИЛАТОВА Агния 21.02.2014 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск 39.84 IIюн 188 -
25m: 18.46 18.46 50m: 39.84 21.38

Девушки (14-15 лет)

1. ТАЛЬКОВА Софья 11.01.2011 кмс ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,68 27.25 I 588 60,00
25m: 13.28 13.28 50m: 27.25 13.97

2. ПАНФИЛОВА Александра 01.03.2010 кмс ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,69 27.63 I 564 52,00
25m: 13.48 13.48 50m: 27.63 14.15

3. ЧЕЧУЛИНА Надежда 09.06.2010 кмс НВСБ ИльинТим, Новосибирск 27.75 I 556 45,00
25m: 13.50 13.50 50m: 27.75 14.25

4. ПОГЛОД Арина 10.04.2010 кмс ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,73 27.76 I 556 41,00
25m: 13.62 13.62 50m: 27.76 14.14

5. ХЛОПЕНКОВА Мария 22.11.2011 I СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,59 28.19 II 531 37,00
25m: 13.36 13.36 50m: 28.19 14.83

6. ПОПОВА Софья 26.06.2010 I СВРД СШ "Юность", Екатеринбург 28.50 II 514 33,00
25m: 13.90 13.90 50m: 28.50 14.60

7. ИВАНОВА Елизавета 10.02.2011 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,64 28.59 II 509 30,00
25m: 13.61 13.61 50m: 28.59 14.98

8. ОРЛОВА Яна 07.01.2011 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,64 28.88 II 493 27,00
25m: 14.08 14.08 50m: 28.88 14.80

9. КОВРИЖНЫХ Алина 29.01.2010 I Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья 29.28 II 474 24,00
25m: 14.29 14.29 50m: 29.28 14.99

СТАДНИЦКАЯ Арина 14.01.2010 кмс ВРЖ СШОР №1, Воронеж +0,74 29.28 II 474 24,00
25m: 14.12 14.12 50m: 29.28 15.16

11. ГРИГОРЬЕВА Алиса 29.01.2011 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара 29.67 II 455 20,00
25m: 14.63 14.63 50m: 29.67 15.04

12. КНОЛЬ Дарья 11.04.2011 II СВРД СШ "Дельфин", Арамиль 29.86 II 446 18,00
25m: 14.74 14.74 50m: 29.86 15.12

13. БОГАТЫРЁВА Кристина 28.06.2011 I ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 30.19 II 432 16,00
25m: 14.45 14.45 50m: 30.19 15.74

14. КАЮДИНА Евгения 07.12.2011 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,74 30.87 III 404 14,00
25m: 15.14 15.14 50m: 30.87 15.73

15. КАДЕТОВА Дана 13.02.2010 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,91 31.79 III 370 12,00
25m: 15.77 15.77 50m: 31.79 16.02

16. КОРОЛЕВА София 12.01.2010 III ОМС ШП "Кроль",Омск +0,81 32.90 Iюн 334 10,00
25m: 16.18 16.18 50m: 32.90 16.72

17. МЕЛЬНИКОВА Анастасия 29.05.2010 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,88 34.71 Iюн 284 9,00
25m: 16.79 16.79 50m: 34.71 17.92


